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RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 87/2022
Licitagao: 87/2022
Modalidade: Pregéo Presencial
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA A EVENTUAL PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVACAO DE TODOS
OS VEICULOS DA FROTA DO MUNICIPIO DE ASCURRA BEM VEICULOS COMO DO CONSELHO
TUTELAR, POLICIA CIVIL E POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO DE ASCURRA, conforme informacgdes
previstas no anexo | deste edital.
Item Produto
1 LAVACAO COMPLETA PARA VEICULOS LEVES DE ATE 7 LUGARES, INCLUINDO OS SEGUINTES SERVICOS:

LAVAGEM EXTERNA; APLICACAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMINIO; SHAMPOO AUTOMOTIVO;
ENXAGUE; SECAGEM; HIDRATAGCAO DE PNEUS; PASSAGEM DE AR; ASPIRACAO DE BANCOS, CINTOS E
CARPETES; LIMPEZA DE PAINEL E ESPELHOS; LIMPEZA DE VIDROS; APLICAGAO DE SILICONE EM PLASTICOS;
LIMPEZA E HIDRATACAO DE TAPETES DE BORRACHA; AROMATIZACAO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
UND R$50,00 R$40.000,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$50,00i R$40.000,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920
Item Produto
2 LAVACAO COMPLETA PARA KOMBI E SIMILARES, INCLUINDO OS SEGUINTES SERVICOS: LAVAGEM EXTERNA;

APLICACAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMINIO; SHAMPOO AUTOMOTIVO; ENXAGUE; SECAGEM;
HIDRATACAO DE PNEUS; PASSAGEM DE AR; ASPIRACAO DE BANCOS, CINTOS E CARPETES; LIMPEZA DE
PAINEL E ESPELHOS; LIMPEZA DE VIDROS; APLICAQAO DE SILICONE EM PLASTICOS; LIMPEZA E HIDRATAGAO
DE TAPETES DE BORRACHA; AROMATIZAGAO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$70,00 R$5.600,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$70,00 R$5.600,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920
Item Produto
3 LAVACAO COMPLETA PARA VEICULOS ATE OU ACIMA DE 7 LUGARES, INCLUINDO OS SEGUINTES SERVICOS:

LAVAGEM EXTERNA; APLICACAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMINIO; SHAMPOO AUTOMOTIVO;
ENXAGUE; SECAGEM; HIDRATAGAO DE PNEUS; PASSAGEM DE AR; ASPIRACAO DE BANCOS, CINTOS E
CARPETES; LIMPEZA DE PAINEL E ESPELHOS; LIMPEZA DE VIDROS; APLICAGCAO DE SILICONE EM PLASTICOS;
LIMPEZA E HIDRATAGAO DE TAPETES DE BORRACHA; AROMATIZACAO.

GEDERT
00360076920

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$100,00 R$10.000,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$100,00{ R$10.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

4 LAVAGAO COMPLETA PARA VEiCUL~OS PESADOS (BOB CAT E 0/30), INCLUINDO OS SEGUINTES SERVICOS:
LAVAGEM EXTERNA COM APLICACAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMINIO E DETERGENTE AUTOMOTIVO;
LIMPEZA INTERNA E APLICACAO DE PRODUTOS ESPECIFICOS; HIDRATACAO DE PNEUS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$120,00 R$4.800,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$120,00 R$4.800,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920
Item Produto
5 LAVACAO COMPLETA PARA VEICULOS PESADOS (CAMINHOES E MICRO-ONIBUS), INCLUINDO OS SEGUINTES

SERVICOS: LAVAGEM EXTERNA COM APLICAQAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMiNIO~E DETERGENTE
AUTOMOTIVO; LIMPEZA INTERNA E APLICACAO DE PRODUTOS ESPECIFICOS; HIDRATACAO DE PNEUS. TIPOS
DE VEICULOS: CAMINHAO PIPA; MICRO-ONIBUS VOLARE V6L MO; DAILY.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$160,00 R$24.000,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$160,00i R$24.000,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920
Item Produto
6 LAVACAO COMPLETA PARA VEICULOS PESADOS (CAMINHOES E ONIBUS), INCLUINDO OS SEGUINTES

SERVICOS: LAVAGEM EXTERNA COM APLICAS}AO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMiNIO~E DETERGENTE
AUTOMOTIVO; LIMPEZA INTERNA E APLICACAO DE PRODUTOS ESPECIFICOS; HIDRATACAO DE PNEUS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$240,00 R$60.000,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$240,00 R$60.000,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920
Item Produto
7 LAVACAO COMPLETA PARA VEICULOS PESADOS (MAQUINAS, TRATORES E CAMINHOES), INCLUINDO OS

SEGUINTES SERVICOS: LAVAGEM EXTERNA COM APLICAGAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMINIO E
DETERGENTE AUTOMOTIVO; LIMPEZA INTERNA E APLICACAO DE PRODUTOS ESPECIFICOS; HIDRATAGAO DE
PNEUS. TIPOS: PATROLA; PATROLA 120K; PATROLA 12E; CARREGADEIRA W20E; RETRO 580M; RETRO 416;
JOHN DEERE; CAMINHAO DO LIXO CARGO 1722T.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$220,00 R$33.000,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Totaliindice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$220,00{ R$33.000,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0031102-370-AKTJTFYPDKCMGJ-6 - Emitido por: JULIANA FISTAROL 14/10/2022 10:38:31 -03:00
Atende Net - WC.O v'2015 04



PEEFEITIAL MNP

MUNICIPIO DE ASCURRA Pag 3 / 3
Compras e Contratos
Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:51:2022:95:0:0:0:0
Item Produto
8 LAVACAO COMPLETA PARA VEICULOS ATE OU ACIMA DE 7 LUGARES, INCLUINDO OS SEGUINTES SERVICOS:

LAVAGEM EXTERNA; APLICAGAO DE DESENGRAXANTE; LIMPA ALUMINIO; SHAMPOO AUTOMOTIVO;
ENXAGUE; SECAGEM; HIDRATAGAO DE PNEUS; PASSAGEM DE AR; ASPIRAGCAO DE BANCOS, CINTOS E
CARPETES; LIMPEZA DE PAINEL E ESPELHOS; LIMPEZA DE VIDROS; APLICAGCAO DE SILICONE EM PLASTICOS;
LIMPEZA E HIDRATAGCAO DE TAPETES DE BORRACHA; AROMATIZAGCAO. LIMPEZA EM MACAS, PRATELEIRAS
UTENSILIOS INTERNOS. TIPO DE VEICULO: AMBULANCIAS DUCATO, SPRINTER E MASTER.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$80,00 R$32.000,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
ADILSON FARIAS 46.566.805/0001- R$80,00 R$32.000,00 0,00 Sim Sim
GEDERT
00360076920
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